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1.9: Presentasjon av 
kandidater til AU 

 
 

Øvrige leder/AU-kandidater bes kontakte 
NSUs valgkomité via e-post: 

valgkomite09@nsu.no 
 

Presentasjon av andre kandidater, se 
www.nsu.no 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vedlagt er presentasjon av følgende kandidater: 
 

 Anne Karine Nymoen 
 Ingjerd Lindeland 
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1.9 Presentasjon av kandidater til AU 2 

 
Presentasjon i forbindelse med valg til NSUs 
leder ved LT 09, Anne Karine Nymoen 

 

Jeg heter Anne Karine Nymoen og 

jeg ønsker å bli leder for Norsk 

Studentunion 2009/2010. Jeg er 27 

år gammel, er oppvokst utenfor 

Lillestrøm og har en mastergrad i 

allmenn litteraturvitenskap fra 

NTNU. Ved siden av studiene har 

jeg engasjert meg i ulike 

studentorganisasjoner. De seneste 

årene har jeg særlig engasjert meg 

i studentpolitikk. Jeg har hatt flere

ulike verv de siste par årene og har 

opparbeidet meg mye verdifull 

erfaring som jeg mener gjør meg 

godt skikket til vervet som leder av 

NSU. 

 

 

I 2008 satt jeg på heltid som leder av Studenttinget NTNU. Gjennom å 

være medlemslagsleder har jeg fått et godt innblikk i NSU som 

organisasjon og i de spennende prosessene vi er inne i akkurat nå. Jeg 

ønsker nå å bruke det neste året på å gjøre en innsats for studentene i 

Norge gjennom å være leder for NSU sentralt, og jeg håper Landstinget vil 

gi meg den muligheten. 

 

Av andre relevante verv jeg har hatt, kan nevnes fakultetstillitsvalgt ved 

HF-fakultetet ved NTNU, representant i NSUs nasjonale fagråd for 

historisk-filosofiske fag, studentrepresentant i nasjonalt fakultetsmøte for 

historisk-filosofiske fag og nestleder i nyskapingsorganisasjonen Start 

NTNU. Gjennom vervene mine har jeg opparbeidet meg erfaring med 
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blant annet organisasjonsutvikling, strategiarbeid, politikkutvikling, 

lobbyarbeid og mediearbeid. Jeg har også erfaring med å ha 

personalansvar og med å lede et arbeidsutvalg. Ikke minst har jeg god 

erfaring med å være student og jeg har mye kunnskap om de 

utfordringene studentene i Norge står overfor. Jeg mener derfor at jeg har 

et godt grunnlag for å gjøre en god jobb som leder av NSU. 

Vi går inn i en spennende periode i NSU. Alt tyder på at det neste året blir 

det siste året med to nasjonale studentorganisasjoner og at vi fra juli 

2010 vil ha én studentorganisasjon i Norge. I så fall vil arbeidsutvalgets 

arbeid det neste året i stor grad dreie seg om å forberede overgangen til 

den nye studentorganisasjonen. Jeg har lenge vært en stor tilhenger av 

sammenslåingen av NSU og StL fordi jeg mener studentene i Norge har alt 

å tjene på at vi samler oss i en felles studentbevegelse. Vi får langt mer 

gjennomslag når vi står samlet enn når vi opptrer hver for oss. 

Erfaringene med felles statsbudsjettprioriteringer fra forrige statsbudsjett 

viser hva vi kan oppnå når vi står sammen med felles krav og felles 

engasjement.  

 

Som medlemslagsleder ved NTNU hadde jeg et tett og godt samarbeid 

med StL-medlemslagene ved Høgskolen i Sør-Trøndelag og Dronning 

Mauds Minnes Høgskole i Trondheim. Jeg ønsker å ta med meg dette inn i 

NSU sentralt og søke et aktivt samarbeid med StL for å gjøre overgangen 

til den nye organisasjonen så smidig som mulig. Jeg vil derfor ta initiativ 

til å skape felles møteplasser, felles medieutspill og til å gjøre felles 

politiske fremstøt med StL det kommende året. 

 

Sammenslåingsprosessen vil utvilsomt ta mye tid og krefter for 

arbeidsutvalget i året som kommer, noe som vil måtte gå på bekostning 

av annen aktivitet. Samtidig er det viktig at vi klarer å opprettholde det 

politiske presset på NSUs kjerneområder. For eksempel mener jeg det er 

viktig at vi det neste året fortsetter å jobbe for en styrking av 

bachelorgraden. Som leder vil jeg jobbe for at NSU skal være godt synlige 
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både i media og som lobbyister også i sammenslåingsåret. Særlig vil 

arbeidet med statsbudsjettet og med høstens stortingsvalg stå i fokus. 

Det neste året blir med andre ord et utfordrende år både organisatorisk og 

politisk. Arbeidsutvalget må evne å prioritere og dette er først og fremst 

et lederansvar. Vi må jobbe målrettet og effektivt, både internt i 

arbeidsutvalget og sammen med medlemslagene.  

 

NSU har den siste tiden stått overfor betydelige organisatoriske og 

økonomiske utfordringer. Disse blir ikke mindre viktige å ha fokus på det 

kommende året, til tross for at det sannsynligvis er det siste året NSU 

eksisterer som organisasjon. I Landsstyret har jeg fulgt 

økonomiopprydningen tett og jeg satt også som medlem i 

økonomiutvalget som ble oppnevnt av Landsstyret rett før jul i fjor. Jeg 

ønsker å videreføre arbeidet med å implementere gode rutiner og bygge 

opp egenkapital for å sikre at vi går inn i den nye organisasjonen med et 

sunt økonomisk utgangspunkt. 

 

Som leder vil jeg søke et tett samarbeid med medlemslagene. Jeg mener 

at det er medlemslagene som er hjertet i organisasjonen vår. Det er i 

møtet mellom medlemslagene, i komiteene, i Landsstyret og på 

Landstinget, at politikken vår utformes og vedtas. Det er dessuten først 

og fremst gjennom medlemslagene at vi har kontakt med de vi faktisk 

jobber for og de som merker konsekvensene av det vi oppnår, nemlig 

studentene. Jeg er opptatt av at det skal være god og kontinuerlig 

kommunikasjon mellom medlemslagene og sentralleddet. Ikke mindre 

viktig mener jeg det er at de ulike medlemslagene har jevnlig kontakt seg 

i mellom, også utenom de faste møteplassene i organisasjonen. NSU er en 

unik arena for erfaringsoverføring og meningsutveksling, noe jeg selv 

hadde stor glede av som medlemslagsleder. Som leder for NSU sentralt 

ønsker jeg å legge til rette for debatt og dialog medlemslagene i  mellom 

og å trekke veksler på den kunnskapen og erfaringen som finnes lokalt. 
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Jeg har et stort engasjement for det arbeidet NSU gjør og ønsker å bruke 

det neste året til å jobbe for en bedre studiehverdag for norske studenter. 

Jeg har den kunnskapen og erfaringen som er nødvendig for å gjøre en 

god jobb som leder av NSU, og jeg er svært motivert for å ta fatt på de 

utfordringene NSU nå står overfor. Jeg håper derfor dere gir meg tillit som 

leder av NSU 2009/2010. Godt valg! 

 

Dersom dere har spørsmål, så ta gjerne kontakt med meg! Jeg kan 

nås på telefon: 900 99 801 eller på e-post: 

anne.karine.nymoen@gmail.com  
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Presentasjon i forbindelse med valg til NSUs 
arbeidsutvalg ved LT 09, Ingjerd Lindeland. 
 
Eg heiter Ingjerd Lindeland, er 25 år, og ønskjer å 

verte dykkar velferdspolitisk ansvarleg i NSU 

2009/2010. Eg er ei odelsjente frå Sirdal i Vest-

Agder som reiste til NTNU for å studera, og held for 

tida på med ein mastergrad i Engelsk. Ved sidan av 

studiane har eg engasjert meg mykje i 

studentpolitikk, og meiner at mi breie og gode 

erfaring både lokalt og nasjonalt gjer meg godt 

kvalifisert for å gjere ein god jobb for studentane i 

Noreg! 

 

NSU sitt arbeid er særs viktig, og eg meiner eg er rett person til å sørge for at 

det held fram på same høge nivå i tida framover. Lik rett til utdanning må gjerast 

til ein realitet, ikkje bere vere eit meiningstomt omgrep ein slenger rundt seg i 

festtalar, og det er gjennom god studentvelferd ein kan sikre dette. Det er viktig 

at velferd og fag speler på lag – det er på denne måten visjonane me har til 

norsk høgare utdanning kan oppnås! 

 

Dei viktigaste erfaringane eg tar med meg frå dei tidlegare verva mine er god 

kunnskap om velferdspolitikk, økonomikompetanse, gode samarbeidsevner og 

god kjennskap til både NSU og StL. Eg var nestleiar i Velferdstinget (VT) i 

Trondheim frå januar 2007 til juli 2008, og har gjennom dette heiltidsvervet lært 

mykje både om velferdspolitikk lokalt og nasjonalt, samarbeid med andre 

studentorganisasjonar og internt i eit arbeidsutval, samstundes som eg har lært 

mykje om meg sjølv. Som nestleiar tok eg i større grad enn vanleg initiativ til 

tettare samarbeid og dialog med andre velferdsansvarlige, særskilt dei andre 

velferdstinga, og  ettersom VT-Trondheim representerer både universitets- og 

høgskulestudentar deltok eg aktivt i StL-samanhenger såvel som på NSU-

arrangement. VT er økonomisk premissleverandør for Studentsamskipnaden i 
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Trondheim (SiT), mellom anna gjennom budsjettarbeid, og det er fortrinnsvis 

gjennom dette at eg har opparbeida meg økonomikompetanse. 

 

Gjennom 3 landsting og snart to periodar i Landsstyret har eg fått god kjennskap 

til NSU som organisasjon og NSU sin politikk. Eg har óg deltatt som observatør i 

Velferdskomitéen i 1,5 år, med to ulike velferdsansvarlege, og har gjennom dette 

fått kjennskap til korleis komiteen er og korleis han burde vere. Andre verv som 

kan vere relevante er Den Sentrale Klagenemnd på NTNU kor eg har fått innblikk 

i studentar sitt rettsvern og klageprosessar, samt som representant i 

Studenttinget NTNU der eg har diskutert og arbeida med fagpolitikk. 

 

Innanfor velferdspolitikken meiner eg dei prioriteringane NSU har hatt for 

statsbudsjettet dei seinaste åra har vore fornuftige og gode; studentbustader og 

studiestøtte har vore og held fram med å vere dei største utfordringane for 

studentane.  

- Studentbustader: Bustad er den største einskildutgifta til studentar, og det 

er der ein kan gjere mindre grep og få gode resultat både på kort og lang 

sikt. Eg meiner kostnadsramma må fjernast, eller i det minste aukast, slik 

at det vert mogleg å bygge dei nye og miljøvennlege studentbustader 

Staten gjer tilskot til, og tilskotet må vere på minst 1000 studentbustader i 

året. Kommunane må vere sitt ansvar medvitne og bidra med god 

tomtepolitikk, Staten må i større grad ha eit heilskapsperspektiv på 

tildeling av tilskot, og studentane må stå saman og sikre seg heile kaka i 

staden for å sloss om smulane 

- Studiestøtte: Heiltidsstudenten må gjenreisast, og studiestøtte er det som 

på kort sikt i størst grad kan bidra til dette. Det er mykje god politikk i NSU 

sin studiefinansieringspolitiske plattform som seier korleis ein kan oppnå 

betre økonomiske vilkår for studentane, men det viktigaste å trekkje fram 

er å sikre studiestøtte i 11 månadar, gjennom ei auke på 10%. 

- Tannhelse: Forutan dei vedtekne prioriteringane studentbustader og 

studiestøtte meiner eg tannhelse bør vere eit fokusområde. Både for 

studentar og andre som er dårlig økonomisk stilte er tannhelse noko som 
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av økonomiske grunnar ofte vert nedprioritert. Det å utsette tannlegebesøk 

vil oftast verte dyrare på lang sikt, både privat og samfunnsøkonomisk 

sett, difor er dette ei utfordring ein kan få med seg fleire støttespelarar på, 

og ei utfordring ein har fleire ulike løysingar på. 

 

Det neste året MÅ og SKAL vere det året NSU og StL slår seg saman, og difor er 

det særs viktig at dei tillitsvalde både har den faglege tyngda og den 

organisatoriske erfaringa og kompetansen som trengst for at 

samanslåingsprosessen skal vere best mogleg, og ende opp i ein godt rusta ny 

studentorganisasjon 1. juli 2010. I tillegg har NSU organisatoriske utfordringar, 

særskilt innan økonomi, og det er viktig at heile AU tar dette ansvaret på alvor. 

 

Eg har den kunnskapen, erfaringa og engasjementet som trengs, og har mest av 

alt utruleg lyst til å verte dykkar velferdsansvarlige – godt val! 

 

Berre ta kontakt om det er noko dykk lurer på, anten på 

ingjerli@stud.ntnu.no eller på 986 77 071 

mailto:ingjerli@stud.ntnu.no

